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Сдать квартиру за 37 000 рублей на улица Юрия Гагарина, 2А к3

Калининградская область, Калининград, улица Юрия Гагарина, 2А к3

37 000 Р в месяц

75.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдаю 2-комн кв-ру по ул. Гагарина (ориентир Литовский вал). Новый жилой комплекс, 15 мин до центра города, в стороне от оживленной
дороги. Рядом: 2 продуктовых супермаркета, автобусная остановка, Нижнее озеро с большой прогулочной зоной, выезд на остров Канта с
новым строящимся стадионом, выезд из города на Гурьевск и аэропорт Храброво. Новый дом, огороженная территория, большая гостевая
парковка, 75 кв.м., кухня-12 кв.м., встроенный кухонный гарнитур, спальный гарнитур, в зале двуспальный диван раскладывается. Из
бытовой техники: холодильник, ТВ, стир машина Отделка: ламинат, ст/п, с/у кафель (ванна)
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Продавец: Собственник

Телефон: +79114531604
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 38.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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